
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Zadavatel 
 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb podpory, údržby a rozvoje systému GINIS 

Režim a druh zadávacího 

řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu 

v otevřeném řízení 

Evidenční číslo veřejné 

zakázky: 
Z2019-025919 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 
2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 26. 07. 2019 zahájeno otevřené řízení na veřejnou zakázku zadávanou 

v nadlimitním režimu s názvem „Poskytování služeb podpory, údržby a rozvoje systému GINIS“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“). 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem této Veřejné zakázky je: 

1. Provedení analýzy a zpracování dokumentace současného stavu GINIS – v rámci které dodavatel 

provede jednorázovou analýzu aktuálního stavu GINIS a dodá dokumentaci skutečného provedení 

systému, provozních postupů a provozní dokumentaci. 

2. Dodávka licencí GINIS Enterprise+ a s tím související služby, v rámci kterých dodavatel zajistí 

pořízení a dodávku licencí GINIS Enterprise+, následnou implementaci a úpravy konfigurací 

stávajícího GINIS tak, aby byl plně převeden na cílové licence se zachováním jeho stávajících 

funkcí a služeb. 

Dále budou po dobu platnosti smlouvy a v souladu s jejími ustanoveními poskytovány následující služby: 

3. Základní podpora platformy GINIS – provádění pravidelných aktivit směřujících k údržbě systému a 

jeho spolehlivého chodu. 

4. Rozšířená podpora uživatelům platformy GINIS – provádění uživatelské podpory a odstraňování 

závad, včetně souvisejících služeb.  

5. Rozvoj platformy GINIS – řešení požadavků Zadavatele na další aktivity spojené s provozem a 

rozvojem systému. 



 

 

6. Znalostní podpora a provedení nezbytných úkonů při ukončení Smlouvy a předání služeb na jiného 

dodavatele – činnosti Dodavatele při ukončování Smlouvy spočívající mimo jiné ve vypracování 

plánu exitu a podpoře předávání znalostí novému dodavateli. 

Zadavatelem požadované podmínky výše uvedených služeb a dodávek a jejich podrobná specifikace jsou 

stanoveny ve smlouvě. Popis současného stavu nasazení GINIS u Zadavatele byl popsán v Příloze č. 2 

Zadávací dokumentace. 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

72253200-4 Help Desk  

72253200-5 Systémová podpora  

72267100-0 Údržba programového vybavení pro informační technologie  

72267200-1 Opravy programového vybavení pro informační technologie 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku: 

Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku činí 73.447.500,- Kč bez DPH. 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na služby v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

1. 
NESS Czech s.r.o., se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800, IČO 45786259 

2. PragoData a.s., se sídlem Opletalova 1418/23, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 
05433622 

  

7. Seznam vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s účastníkem č. 1, tj. PragoData a.s., se sídlem Opletalova 
1418/23, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 05433622.  
 
Odůvodnění:  
Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle kritéria 

ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny, byla smlouva na Veřejnou zakázku 

uzavřena s dodavatelem, který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a který splnil všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení, tj. PragoData a.s., se sídlem Opletalova 1418/23, 110 00 Praha 1, 

Česká republika, IČO 05433622. 



 

 

 
9. Poddodavatelé:  

Vybraný dodavatel bude Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujícího poddodavatele: 

Identifikační údaje 

poddodavatele: 

Část předmětu Veřejné zakázky, která bude plněna 
prostřednictvím poddodavatele: 

GORDIC spol. s r.o. 
Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 
IČO 47903783 

Odborná kapacita pracovníků (projektový manažer, 

Vývojář/programátor GINIS, Tester GINIS, HelpDesk 

GINIS, Specialista na zpracování uživatelské 

dokumentace GINIS), odborná konzultační činnost. 

 

10. Důvod nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a došel 

k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především z důvodu povahy plnění. Předmět Veřejné 

zakázky tvoří ucelený soubor, který bude schopen poskytnout jediný dodavatel. Případná alternativa v 

podobě rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více dodavatelů na jejím plnění by nebyla účelná též z 

organizačních a ekonomických důvodů. Ve svém důsledku by navíc mohla přinést výrazné zvýšení nákladů, 

a to nejen z důvodu vyšší ceny služeb, ale i v důsledku administrativní zátěže na straně Zadavatele s tím 

spojené. 

 

V Praze  
 
 

Martin Herman, 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 


		2019-11-13T11:35:52+0100
	Martin Herman f2b730fb03244ea33fa22b11ad9a239fb466c24e




